
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 37

Número 9 · Viernes, 14 de enero de 2022

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

Resolución del Concejal Delegado de Régimen Interior número 316, de 12 de enero de 2022, por la 
que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos, nombramiento de la Comisión de Selección 
y fecha-lugar de la prueba teórica del proceso selectivo para la cobertura de una plaza de Oficial de 
Electricidad por el sistema de acceso libre y el procedimiento de oposición en la plantilla de personal 
laboral del Ayuntamiento de Toledo.

Concluido el plazo de subsanación de defectos de las listas provisionales para la participación en el 
proceso selectivo convocado por resolución número 6668, de 16 de septiembre de 2021, de la Concejalía 
de Régimen Interior, publicada en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo número 188, el 30 de 
septiembre de 2021, y de conformidad con lo dispuesto en las bases 4.1 y 4.2 de la convocatoria resuelvo:

1. Publicar la relación definitiva de aspirantes admitidos del proceso selectivo por el sistema general 
de acceso libre, y el procedimiento de oposición.

ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI APELLIDOS NOMBRE
***3877** AGUILERA RODRÍGUEZ ALEJANDRO
***3434** AGUSTÍN DEL MAZO CARLOS
***3249** ALONSO ALFONSO ANTONIO
***3773** ALONSO JIMÉNEZ MARCO
***1897** APARICIO MIÑANA ALBERTO
***8321** ARENAS ÁLVAREZ SAMUEL
***4591** BALLESTEROS MARTÍNEZ PABLO ENRIQUE
***6852** BALLINOTO HERMOSO DOMINGO
***4317** BERMEJO APELLÁNIZ VÍCTOR DANIEL
***6801** BERNAL ROMERO ROBERTO
***5033** BLÁZQUEZ MIGUEL ALEJANDRO
***4171** CABRERA RAMÍREZ JUAN CARLOS
***4945** CASERO FERNÁNDEZ MARCIANO
***2157** CERDEÑO BURGOS MARCOS
***8552** CERDEÑO RODRÍGUEZ ÓSCAR DAVID
***9914** CRESPO PIÑERO JOSÉ JULIÁN
***2081** CUADRADO RODRÍGUEZ ALMUDENA
***7978** DE LA VEGA SIERRA ISAAC
***1267** DEL PRADO MONTERO DAVID
***6751** DEL VILLAR VILLARUBIA DAVID
***3859** DÍAZ MORENO MARIO
***7043** DONAIRE DEL YERRO JESÚS
***6474** ESPINOZA CALLISAYA PERCY LUIS
***4161** FERNÁNDEZ DE LA FUENTE CAMPOS MIGUEL ÁNGEL
***4523** FERNÁNDEZ LÓPEZ ÁNGEL VICENTE
***5244** GÁLAN RODRÍGUEZ CABRA DAVID
***5363** GARCÍA BOLUDA JUAN RAMÓN
***8788** GARCÍA DÍAZ SANTIAGO
***7768** GARCÍA FERNÁNDEZ ANTONIO MANUEL
***8896** GARCÍA PEÑA FRANCISCO JAVIER
***3056** GARRIDO HERNÁNDEZ ÁLVARO
***6682** GODÍNEZ DE PAZ CONEJO RUBÉN
***4628** GÓMEZ JIMÉNEZ VÍCTOR MANUEL
***5443** GUERRERO SANZ ANTONIO
***3768** GUTIÉRREZ RUBIO CARLOS
***9437** HARIUSZ GIZA
***3777** HERNÁNDEZ DUEÑAS JOSÉ RAMÓN
***1147** HORCAJUELO RODRÍGUEZ EDUARDO MIGUEL

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

01
51

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 38

Número 9 · Viernes, 14 de enero de 2022
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

***7261** JIMÉNEZ CASTILLO RUBÉN
***5461** LÓPEZ CORRALES JAVIER
***1573** MARTÍN CORRAL MÁS ALFONSO
***4071** MARTÍN DÍAZ SANTIAGO
***6101** MARTÍN VENTAS JAIME
***2611** MARTÍNEZ PARRA JOSÉ CARLOS
***7936** MENOR DE SANTOS FERNÁNDEZ MIGUEL ÁNGEL
***0408** MOLERO DE ÁVILA YANGÜES DAVID
***9663** MORALES VILLALTA DAVID
***1146** NAVALÓN NAVALÓN JUAN
***1321** NEVADO LÓPEZ JOSÉ MANUEL
***5530** NIETO SÁNCHEZ ROBERTO
***5190** ORGAZ RICAS ALFREDO
***4533** PATIÑO AMOR JORGE
***6143** PECES SÁNCHEZ ÁNGEL
***2145** PÉREZ GARCÍA ALBERTO
***9033** PULIDO MARTÍN JESÚS MANUEL
***6702** RAFAEL DE LA CRUZ PALOMAR ÁNGEL
***6196** REBOLLO RUBIO JORGE
***8786** REY ORTIZ DAVID
***2328** RODRIGO VILLAMAYOR JUAN IGNACIO
***2488** RODRÍGUEZ PARDILLA ISRAEL
***5578** SÁEZ BALLESTEROS FRANCISCO JOSÉ
***1442** SÁNCHEZ BARQUILLO RAÚL
***9840** SÁNCHEZ BAUTISTA SERGIO
***0450** SANTOS SANTOS JOSÉ LUIS
***1788** TEJERA GIL PEDRO
***4665** VALENTÍN SUIRA FRANCISCO JOSÉ
***6556** VILLAR GALÁN LUIS

2. Publicar la composición de la Comisión de Selección del proceso selectivo en los siguientes términos:

TITULARES:
PRESIDENTE: 	D. JOSÉ ROMERO POSTIGUILLO. 
VOCALES:	 D. GERARDO GONZÁLEZ CANTOS.
		  D. CARLOS AGUADO PÈREZ.
		  D. MIGUEL ÁNGEL ARRIBAS GÓMEZ PLATA. 
SECRETARIA: 	 Dª. EUFROSINA PERALES GARCÍA.

SUPLENTES:
PRESIDENTE: 	D. JOSÉ ANTONIO TORÁN MOLINA. 
VOCALES:	 D. DANIEL JOAQUÍN LÓPEZ PÉREZ.
		  D. ANTONIO VILLARUBIA BLANCO.
		  D. COSME QUINTANERO RAMÍREZ. 
SECRETARIO: 	D. ALEJANDRO FERNÁNDEZ SESMERO.

3. Convocar a los aspirantes admitidos para la realización de la primera prueba de carácter teórico 
el día 1 de febrero de 2022, a las 17:00 horas, en la Escuela de Administración Regional de Castilla-La 
Mancha, situada en la calle Río Cabriel, 45007-Toledo.

Los aspirantes deberán acudir provistos del documento nacional de identidad o cualquier otro 
documento identificativo.

Toledo, 13 de enero de 2022.–El Secretario General de Gobierno, Jerónimo Martínez García.
N.º I.-151C

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

: 2
02

2.
00

00
01

51
P

ue
de

 r
ea

liz
ar

 la
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 d

el
 d

oc
um

en
to

 e
n 

h
tt

p
:/

/b
o

p
.d

ip
u

to
le

d
o

.e
s/

w
eb

E
b

o
p

/c
sv

.js
p


		2022-01-14T08:13:08+0100
	SELLO ELECTRONICO DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO




